
網走信用金庫創立 100 周年記念事業 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025 年 4 月 1 日 

 

網走信用金庫総合口座通帳のリニューアルについて 

 

平素は網走信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

網走信用金庫は、2026 年 3 月 6 日に創立 100 周年を迎えます。 

この度、100 周年を記念し、2025 年 4 月 1 日より総合口座通帳をリニューア

ル致します。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

（新通帳デザイン） 

 

（イラスト内容） 

オホーツク海の流氷クルーズ・能取岬・網走監獄・ひまわり畑・サンゴ草など、当

金庫の営業エリアの観光施設などをモチーフにしたイラストの明るく楽しいデザ

インとなっております。 

以 上 

News Release 

 ～ 感謝の心を礎に かけがえのない街と 輝く未来
あ し た

へ ～ 


